PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA% 5^% ^
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. 010/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE DA
SILVA NETO, uo uso de suas atribuições legais e constitucionais,

CQNSIDERAND0  rvfmínc cmxnQrlnc n o ln  TMQQ <sm focr\rvctíj àc

solicitações do Departamento de Recursos Humanos da Secretaria de Saúde e da
Secretaria de Educação, constando em anexo informações de que servidores do
município de Pesqueira atualmente ativos e percebendo remuneração, estão
concomitantemente percebendo aposentadorias em virtude de tempo de contribuição
dos mesmos vínculos j

CONSIDERANDO o teor do parecer n° 015/2022, elaborado pela
Procuradoria Municipal, cuja recomendação foi de abertura de Procedimento Sumário
para garantia do contraditório e posterior desligamento dos servidores em comento.

RESOLVE:

Art. i°  - Fica determinado a abertura de procedimento preliminar de
apuração, contra servidores abaixo listados, a fim de que a Procuradoria Municipal
conclua a coleta de informações e evidências que permitam confirmação de juízo prévio
seguro de que os mesmos são de fato, ou não, aposentados pelo INSS, bem como apurar
consequências fáticas e jurídicas correspondentes.

1- Francisca de Jesus Ribeiro -  CPF: 640.810.014-72/Mat .021.851
2- Fabíola Maria Araújo Cordeiro -  CPF: 709.322.714-72/Mat. 021.894
3- Cleidivan Farias Gonçalves -  CPF: 449.891.724-34/Mat. 021.921
4- Cícera de Fátima Teixeira de Souza -  CPF: 510.067.904-20/Mat. 020.631
5- Carlos Edvaldo de Mendonça -  CPF: 286.703.454-04/Mat. 020.279
6- Lucélia Soares das Neves -  CPF: 441.144.004-00/Mat. 021.804
7- Geralda Ferreira Leite -  CPF: 547.568.044-20/ Mat. 021.972
8- Maria Elda de Oliveira Farias -  CPF: 692-901.564-49/ Mat. 021.792
9- Maria Eunice Juvino da Silva -  CPF: 310.763.354-20 Mat. 021.906

10- Maria de Fátima Batista da Silva -  CPF: 200.496.925-34 /Mat. 020.475
11- Ana Cristina de Oliveira Santos -  CPF: 291.647.614-87 /Mat. 021.776
1 o -  T.nedna Sheila dos Santos Oliveira — CPF* nsc> 4*37 4Q 4-m / Mat o ?n  000_ . ~ — ------- ---— - ~ ---tu/ 1 ~~/ ----------------— y y

13- Silvania Maria Alves de Oliveira -  CPF: 485.792.704-72/ Mat. 021.973
14- Jarbas Gonçalves da Silva -  CPF: 104.878.594-72 /Mat. 020.535
15- José Fernando Andrade Lopes -  CPF: 246.883.804-10 /Mat. 021.764
16- José Ivanildo Aleixo da Silva -  CPF: 303.703.534-04 Mat. 020.394

lYxcimo** rio orloívrvc ono 4 r> /* or 4_«-ro TV/To-t- rvorv n fí
A /  U  U U J L J U A U .A  V A U  A »  A U V A U A A  W k J  W A  X o j  U  /  **“ ^ '■ L U L >  U

18- Maria das Montanhas Lopes -  CPF: 574.542.134-72/ Mat. 021.943
19- Águeda Maria Veloso da Silva -  CPF: 340.609.954-87/ Mat. 022.000

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE
Fone: (87)3835-8706

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

20
21-

oo

23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-
33-
34-
35-
36-
37-
38-
39-
40-
41-
42-
43-
44-
45-
46-
47-
48-
49-

Ângela Maria da Conceição -  CPF: 418.426.424-72/ Mat. 021.969
Maria da Conceição Oliveira Valença -  CPF: 653.281.324-91/Mat. 021.879
Maria das Neves Pereira da Silva CPF: 478.560.504 97 /Mat. 020.745
Maria Edina de Brito Vasconcelos -  CPF: 545.823.004-30 / Mat. 020.636
Maria Edinete Mendes Galindo -  CPF: 651.015.294-00/Mat. 021.262
Maria Helena de Almeida -  CPF: 510.409.304-25 /Mat. 020.648
Maria Jaciara Ferreira do Nascimento -CPF:456.578.744-04/Mat. 021.855

n il_ 1  _ívictiict üut»e rernsiia. oiiva uub ocuiiub — ^ r r . 490.410.304-91/ivicii. uzi.733
Maria Lucia Gomes de Freitas -  CPF: 584.034.344-72/Mat. 021.202
Maria Macelli Catolé Freitas -  CPF: 529.731.584-00/Mat. 021.967
Maria Marlene Almeida de Siqueira -  CPF: 025.212.994-64/Mat. 021.411
Maria Neusa Santana Ventura Brito -  CPF: 021.245.024-76/Mat. 021.900
Maria Onécia Silva de Menezes -  CPF: 104.047.604-10/Mat, 021.809
Maria Veralucia Farias da Silva -  CPF: 583.230.404-78/Maí. 021.950
Onilda Gomes de Oliveira -CPF: 191.637.204-00/Mat. 020.065
Rita Aparecida Alves Costa -  CPF: 728.071.304-10/Mat. 021.565
Rosemere de Freitas Oliveira -  CPF: 651.020.454-15 /Mat. 021.956
Sandra Anália do Carmo -  CPF: 682.683.514-20/Mat. 020.075
Sandra Valéria Torres de Albuquerque-CPF:449.890.674-87 /Mat. 021.931
Sebastião Luiz Alves da Silva -CPF: 183.701.604-68 /Mat. 020.027
Tania Maria Batista de Melo -  CPF: 630.220.104-78/Mat. 021.423
Tania Maria Teixeira de Lima -  CPF: 510.071.004-78/Mat. 021.751
Macia Maria Torres -  CPF: 682.436.854-72/Mat. 021.280
Lucilene Bezerra Gama da Silva -  CPF: 731.603.934-53/Mat. 021.902
Luci Ferreira Leite -  CPF: 426.340.594-34/Mat. 020.585
Gerivaldo Alves -  CPF: 370.495.344-04/Mat. 020.185
Girlene Costa de Siqueira -  CPF: 212.278.704-00/Mat. 021.796
Jaciara Maria Batista de Souza -  CPF: 665.698.854-72/Mat. 020.265
Josefa de Souza Silva -  CPF: 728.068.264-20/ Mat. 021.852
Lenivaldo Soares dos Santos -  CPF: 104.878.674-91/Mat. 021.243

A r t . 2 o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçao,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito Municipal em exercício
Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE

Fone: (87)3835-8706
Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

g

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com